
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   

«Станция юных техников  г.Козьмодемьянска» 
 

Адрес:  425350 Республика Марий Эл,   г. Козьмодемьянск, Бульвар Космонавтов,  д. № 12 «а»,  т. 7-65-27 

ИНН / КПП:  1217002703 / 121701001 

 

 

Приказ 

 

от  28 октября   2021 г       №  19-А  

 

О функционировании муниципальной организации дополнительного 

образования «Станция юных техников г.Козьмодемьянска» в нерабочие дни 

в октябре-ноябре 2021 года. 

 

 На основании приказа МУ «Отдела образования администрации 

городского округа «Город Козьмодемьянск» от 26 октября 2021 года №98 «О 

функционировании муниципальных образовательных организаций 

городского округа «Город Козьмодемьянск» в нерабочие дни в октябре-

ноябре 2021 г. 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Приостановить оказание образовательных услуг гражданам в МОДО 

«СЮТ г.Козьмодемьянска» на период с 30 октября по 7 ноября 2021 г.. 

2.Проводить мероприятия по воспитательной работе в онлайн формате. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор:       А.А.Кузнецов 

 

 

 


		2021-10-28T09:30:42+0300
	г.Козьмодемьянск
	Кузнецов Алексей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




